
 

Uchwała Nr LXVI/809/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 roku 
 

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, zm. Dz.U. z 2005 r., Nr 169, poz. 1420, Dz.U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319) - 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do 
uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Piotr Pawnik 

 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXVI/809/2006

z dnia 27 czerwca 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 400 000 300 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 200 000 35 000

Wydatki bieżące 200 000 35 000
60016 Drogi publiczne gminne 100 000 265 000

Wydatki bieżące 100 000 135 000
Wydatki majątkowe 130 000

60095 Pozostała działalność 100 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 100 000

710 Działalność usługowa 200 000
71095 Pozostała działalność 200 000

Wydatki bieżące 200 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 65 000

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 65 000
Wydatki bieżące 65 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 35 000

90095 Pozostała działalność 35 000
Wydatki majątkowe 35 000

926 Kultura fizyczna i sport 40 000 440 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 440 000

Wydatki bieżące (w tym:) 40 000 40 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 40 000
wynagrodzenia 28 120
pochodne od wynagrodzeń 6 880
Wydatki majątkowe 400 000
Razem: 740 000 740 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXVI/809/2006

z dnia 27 czerwca 2006 r.

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600-Transport i łączność 130 000
60016-Drogi publiczne gminne 130 000

7. Budowa ulicy Nad Łubinką 100 000
14. Przebicie ul. Gurgacza do ul. Rokitniańczyków 30 000

900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000
90095-Pozostała działalność 35 000

5.

Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie 
robót zabezpieczających mur oporowy na rzece 
Kamienica przy ul. Bulwary Narwiku 35 000
926-Kultura fizyczna i sport 400 000
92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 400 000

2.
Otwarte strefy rekreacji dziecięcej przy Szkołach 
Podstawowych Nr 8 i Nr 17 oraz Gimnazjach Nr 5 i Nr 6 400 000
Razem: 35 000 530 000
Ogółem zmniejszenie: x 495 000

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006"

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXVI/809/2006

z dnia 27 czerwca 2006 r.

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie
600-Transport i łączność 200 000 200 000 3 195 914 5 762 025 20 415 768 17 132 462
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 200 000 200 000 3 195 914 5 762 025 20 415 768 17 132 462

2.
Obwodnica Północna po terenie Miasta Nowy Sącz 
(jedna nitka) 200 000 200 000 3 195 914 4 655 832 14 788 210 472 462

3. Obwodnica Południowa 1 106 193 16 660 000

4.
Rekonstrukcja nawierzchni ulic w ciągu dróg krajowych 
w Mieście Nowy Sącz 5 627 558
801-Oświata i wychowanie 83 515
80101-Szkoły podstawowe 83 515

1.
Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej Nr 17 im. 
"Kurierów Sądeckich" w Porębie Małej 83 515
926-Kultura fizyczna i sport 400 000 1 600 444 1 106 773
92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 400 000 1 600 444 1 106 773

2.
Otwarte strefy rekreacji dziecięcej przy Szkołach 
Podstawowych Nr 8 i Nr 17 oraz Gimnazjach Nr 5 i Nr 6 400 000 1 600 444 1 106 773
Razem: 200 000 600 000 3 279 429 7 362 469 20 415 768 18 239 235
Ogółem zmniejszenia/zmniejszenia: 400 000 4 083 040 2 176 533

Zmiany w załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne miasta Nowy Sącz na lata 2006-2008"

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik

200820072006
NazwaLp.

(w złotych)



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXVI/809/2006

z dnia 27 czerwca 2006 r.

(w zł.)

Dział         
Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 200 000 35 000
Wydatki bieżące: 200 000 35 000
w tym:
remont chodnika przy ul. Grodzkiej (od Al. Wolności do 
ul. Jagiellońskiej) 35 000
pozostałe wydatki bieżące 200 000

60016 Drogi publiczne gminne 100 000 265 000
Wydatki bieżące: 100 000 135 000
w tym:
remont chodnika ul. Broniewskiego (od Paderewskiego 
do SOSW) 10 000
remont chodnika przy ul. Broniewskiego 18 15 000
remont chodnika przy ul. Broniewskiego 30 10 000
remont ul. Jamnickiej-kontynuacja 100 000
pozostałe wydatki bieżące 100 000
Wydatki majątkowe 130 000
Razem: 300 000 300 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik

Zmiany w załączniku Nr 19 do Uchwały Budżetowej
"Plan wydatków na zadania związane z drogami publicznymi na prawach 

powiatu (rozdział 60015) oraz drogami publicznymi gminnymi (rozdział 60016) 
na 2006 rok


